
REKAPITULACE STAVBY

Kód: 399

Stavba: Zámek Kozel - Obnova zahradního altánu,Šťáhlavy č.p.907/2

KSO: CC-CZ:

Místo: Štáhlavy Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

XXXXXXXXXXXXXXXX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 760925,15

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 0,21 708925,15 148874,28

snížená 0,15 0 0,00

zákl. přenesená 0,21 0 0,00

sníž. přenesená 0,15 0 0,00

nulová 0 0 0,00

Cena s DPH CZK 920719,43

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 399

Stavba: Zámek Kozel - Obnova zahradního altánu,Šťáhlavy č.p.907/2

Místo: Štáhlavy Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem 760925,15 917599,43

00 Vedlejší náklady 52000 59800

01 Architektonicko stavební řešení 708925,15 857799,43

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. 

Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Kozel - Obnova zahradního altánu,Šťáhlavy č.p.907/2

Objekt:

00 - Vedlejší náklady

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 52000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0 0,21 0

snížená 52000,00 0,15 7800,00

zákl. přenesená 0 0,21 0

sníž. přenesená 0 0,15 0

nulová 0 0 0

Cena s DPH v CZK 59800,00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Kozel - Obnova zahradního altánu,Šťáhlavy č.p.907/2

Objekt:

00 - Vedlejší náklady

Místo:  Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant: Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o.

Zhotovitel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 52000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 52000,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Kozel - Obnova zahradního altánu,Šťáhlavy č.p.907/2

Objekt:

00 - Vedlejší náklady

Místo:  Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant: Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 52000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 52000,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1 21000,00 21000,00

2 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1 21000,00 21000,00

3 K 013294000 Ostatní dokumentace - výrobní Kč 1 10000,00 10000,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Kozel - Obnova zahradního altánu,Šťáhlavy č.p.907/2

Objekt:

01 - Architektonicko stavební řešení

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 708925,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 708925,15 0,21 148 874,28

snížená 0 0,15 0

zákl. přenesená 0 0,21 0

sníž. přenesená 0 0,15 0

nulová 0 0 0

Cena s DPH v CZK 857 799,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Kozel - Obnova zahradního altánu,Šťáhlavy č.p.907/2

Objekt:

01 - Architektonicko stavební řešení

Místo:  Datum: 29. 3. 2023



Zadavatel:  Projektant: Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 708 925,15

HSV - Práce a dodávky HSV   174 389,01

    1 - Zemní práce   51 127,82

    2 - Zakládání   29 334,40

    4 - Vodorovné konstrukce   4 238,10

    5 - Komunikace pozemní   26 804,07

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   16 206,26

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání   39 101,23

    998 - Přesun hmot   7 577,13

PSV - Práce a dodávky PSV   534 536,14

    712 - Povlakové krytiny   17 123,26

    762 - Konstrukce tesařské   233 531,93

    764 - Konstrukce klempířské   16 812,90

    765 - Krytina skládaná 186 268,12

    766 - Konstrukce truhlářské   40 967,52

    783 - Dokončovací práce - nátěry   39 832,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Kozel - Obnova zahradního altánu,Šťáhlavy č.p.907/2

Objekt:

01 - Architektonicko stavební řešení

Místo:  Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel:  Projektant: Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 708925,15

D HSV Práce a dodávky HSV   174389,01

D 1 Zemní práce   51127,82

1 K 122111101

Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 a 2 m3 3 688 2064 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122111101

VV "dle TZ - odkrytí stáv.základu"   

VV 3,00   3

VV Součet 3



2 K 153812111

Trn z betonářské oceli včetně zainjektování při průměru oceli od 16 do 20 mm, délky 

přes 0,4 do 3,0 m kus 18 658 11844 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/153812111

VV "trny d=16mm dl.500mm"   

VV 18,00   18

VV Součet 18

3 K 171211101

Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 

urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti m3 1 117 117 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171211101

4 K 175111201

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných 

hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti 

do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 2 833 1666 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111201

VV "viz.řez"   

VV 2,00   2

VV Součet 2

5 K 181101121

Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání v zemině skupiny 1 a 2, s 

přemístěním na vzdálenost do 20 m m3 16,8 15,6 262,08 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181101121

VV "úprava okolí altánu"   

VV 28,00*4,00*0,15   16,8

VV Součet 16,8

6 K 181311103

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při 

souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm m2 112 207 23184 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181311103

VV 28,00*4,00   112

VV Součet 112

7 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 15,12 602 9102,24 CS ÚRS 2023 01

VV 112*0,1*1,35 15,12

8 K 181411131

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 

utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 112 22,7 2542,4 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131

9 M 005724100 osivo směs travní parková kg 3,461 100 346,1 CS ÚRS 2023 01

VV 112,00*0,03*1,03   3,461

VV Součet 3,461

D 2 Zakládání   29334,4

10 K 213311113 Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm m3 0,816 1680 1370,88 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/213311113

VV 1,596*1,382*1/2*2*0,37   0,816

VV Součet 0,816

11 K 274311126

Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo 

na hlavách pilot C 20/25 m3 2,092 4400 9204,8 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274311126

VV "základový pas"   

VV (2,173+1,596)*1/2*0,50*(0,61-0,24)*6   2,092

VV Součet 2,092

12 K 274351111 Bednění základových konstrukcí pasů tradiční oboustranné m2 8,367 754 6308,72 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/274351111



VV (2,173+1,596)*6*0,37   8,367

VV Součet 8,367

13 K 275311125

Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách 

pilot C 16/20 m3 3 4150 12450 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275311125

VV "vyrovnání stáv.základu"   

VV 3,00   3

VV Součet 3

D 4 Vodorovné konstrukce   4238,1

14 K 451317777

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, 

tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého m2 15,3 277 4238,1 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451317777

VV 15,30   15,3

VV Součet 15,3

D 5 Komunikace pozemní   26804,07

15 K 591241111

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím 

beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do 

lože z cementové malty m2 15,3 762 11658,6 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/591241111

VV "ozn.KA/1"   

VV 15,30   15,3

VV Součet 15,3

16 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 16,065 874 14040,81 CS ÚRS 2023 01

P

Poznámka k položce:

1 t = 8,5 m2

VV 15,30*1,05 16,065

VV Součet 16,065

17 K 599432111

Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a 

jakékoliv tloušťky kamenivem těženým m2 15,3 72,2 1104,66 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/599432111

VV "dle TZ kamenivo fr.0-4mm"   

VV 15,30   15,3

VV Součet 15,3

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   16206,26

18 K 631311125

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 

mm tř. C 20/25 m3 1,76 4720 8307,2 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311125

VV 15,30*(0,10+0,13)*1/2   1,76

VV Součet 1,76

19 K 631319173

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před 

vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm m3 1,76 186 327,36 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319173

VV 15,30*(0,10+0,13)*1/2   1,76

VV Součet 1,76

20 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,141 53700 7571,7 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631362021

VV " d=8-150/150mm"   

VV 15,30*8,00*0,001*1,15   0,141

VV Součet 0,141



D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   39101,23

21 K 916241213

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého m 15,1 277 4182,7 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916241213

VV "ozn.KA/1"   

VV 15,10   15,1

VV Součet 15,1

22 M 58380426 obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 200x250mm m 15,251 1830 27909,33 CS ÚRS 2023 01

VV 15,10*1,01   15,251

VV Součet 15,251

23 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 0,68 3690 2509,2 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121

VV 15,10*0,30*0,15   0,68

VV Součet 0,68

24 K 949101111

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 

výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 20 63,6 1272 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111

25 K 953943122

Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do 

betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti 

přes 1 do 5 kg/kus kus 6 174 1044 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953943122

VV "kotevní patky Z/1"   

VV 6,00   6

VV Součet 6

26 K 953945152

Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene 

pro střední zatížení průvlekové, velikost M 20, délka 200 mm kus 6 364 2184 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953945152

VV "kotevní patky Z/1"   

VV 6,00   6

VV Součet 6

D 998 Přesun hmot   7577,13

27 K 998012021

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým 

pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 

výšky do 6 m t 23,101 328 7577,13 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998012021

D PSV Práce a dodávky PSV   534536,14

D 712 Povlakové krytiny   17123,26

28 K 712561701 Provedení povlakové krytiny střech oblých fólií položenou volně s přilepením spojů m2 38 104 3952 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712561701

VV "na bednění  pod šindele"   

VV 38,00   38

VV Součet 38

29 M 62866281

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se 

spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním 

povrchu m2 43,7 234 10225,8 CS ÚRS 2023 01



VV 38,00*1,15   43,7

VV Součet 43,7

30 K 712591587

Provedení povlakové krytiny střech oblých – ostatní práce přibitím pásů AIP, NAIP 

nebo fólie hřebíky (drátěnkami) m2 38 67,1 2549,8 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712591587

31 M 31422180 hřebík Cu 2,5x25mm kg 0,418 592 247,46 CS ÚRS 2023 01

VV 38*0,011 'Přepočtené koeficientem množství 0,418

32 K 998712101

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,13 1140 148,2 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998712101

D 762 Konstrukce tesařské   233531,93

33 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně m3 3,091 2090 6460,19 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762081150

VV "prvky kroivu a prostor kce mimo ramenátů"   

VV 1,496+1,595   3,091

VV Součet 3,091

34 K 762081510 Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce plošné prkna, fošny m2 13 107 1391 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762081510

VV "prkna na podhled ozn.TR/1"   

VV 13,00   13

VV Součet 13

35 K 762082430

Profilování zhlaví trámů a ozdobných konců vnější půloblouk se zářezy, plochy přes 

160 do 320 cm2 kus 4 282 1128 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762082430

VV "profilování sloupku ozn.18"   

VV 4,00   4

VV Součet 4

36 K 762083122

Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída 

ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru) m3 3,091 1080 3338,28 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762083122

VV "prvky kroivu a prostor kce mimo ramenátů"   

VV 1,496+1,595   3,091

VV Součet 3,091

37 K 762085103

Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez 

příložek, patek, táhel kus 6 201 1206 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762085103

VV "kotevní patka sloupu ozn.Z/1- připevnění sloupků"   

VV 6,00   6

VV Součet 6

38 K 762085112

Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků nebo 

šroubů délky přes 150 do 300 mm kus 6 41,5 249 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762085112

VV "ozn.Z/2 - svorník M16-závit.tzč,podložky,matice,hmoždinka Bulldog 75"   

VV 6,00   6

VV Součet 6

39 M 5487250/M svorník M16-250,hmoždinka Bulldog 75 ks 6 480 2880

VV "ozn.Z/2 - svorník M16-závit.tzč,podložky,matice,hmoždinka Bulldog 75"   

VV 6,00   6

VV Součet 6



40 M 59244030/M síťka proti hmyzu š.150mm m 15,5 35 542,5

P

Poznámka k položce:

Spotřeba: 1 kus/1 m

VV "ozn.Z/3"   

VV 15,50   15,5

VV Součet 15,5

41 K 762333532

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

nepravidelného půdorysu z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 120 do 224 

cm2 m 103,4 317 32777,8 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762333532

VV "dle výpisu řeziva - ramenáty ozn.7 a 8 - 240/90mm"   

VV 3,90*6+3,70*12   67,8

VV "výměny krokví ozn.9 - 100/100mm"   

VV 0,30*6   1,8

VV "kleštiny ozn.10 - 60/140mm"   

VV 3,80*6   22,8

VV "vzpěry ozn.11 - 100/140mm"   

VV 2,50*4   10

VV "hrotnice ozn.20 - 100/100mm"   

VV 1,00*1   1

VV Součet   103,4

42 K 762333534

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových 

nepravidelného půdorysu z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 288 do 450 

cm2 m 26,1 538 14041,8 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762333534

VV "vznice ozn.3 - 200/220mm"   

VV 12,60*1   12,6

VV "nosník ozn.4 - 200/220mm"   

VV 3,80*1   3,8

VV "kráčata ozn.5 - 180/220mm"   

VV 1,90*4   7,6

VV "sloupek ozn.6 - 180/180mm"   

VV 2,10*1   2,1

VV Součet   26,1

43 M 605161120/M řezivo modřínové sušené m3 1,595 15400 24563

VV "výpis řeziva ozn.3 až 6,9 až 11,20"   

VV (0,55+0,17+0,30+0,07+0,02+0,19+0,14+0,01)*1,10   1,595

VV Součet 1,595

44 M 60511050/M ramenáty sbíjené z prof 3x30x240mm modřín ks 18 3100 55800

VV "ozn.7 a 8 dl.3900 a 3700mm-fungicid.nátěr npř.Bochemit QB"   

VV 6+12   18

VV Součet 18

45 K 762341350

Montáž bednění střech obloukových sklonu do 60° s vyřezáním otvorů, nároží, úžlabí, 

nadstřešních konstrukcí z prken hoblovaných m2 38 206 7828 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762341350

VV "dle výkazu řeziva"   

VV 38,00   38

VV Součet 38

46 M 60516110 řezivo modřínové sušené tl 30mm m3 1,087 15100 16413,7 CS ÚRS 2023 01

VV "prkna tl.26mm"   



VV 38,00*0,026*1,10   1,087

VV Součet 1,087

47 K 762395000

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, 

hřebíky, pásová ocel, vruty m3 3,21 1910 6131,1 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762395000

VV "výpis řeziva ozn.3 až 6,9 až 11,20"   

VV (0,55+0,17+0,30+0,07+0,02+0,19+0,14+0,01)*1,10   1,595

VV "prkna tl.26mm"   

VV 38,00*0,026*1,10   1,087

VV "sbíjené ramenáty ozn.7 a 8"   

VV (0,50*0,96)*1,10   0,528

VV Součet   3,21

48 K 762713120

Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného 

průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 m 82 238 19516 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762713120

VV "dle výpisu řeziva ozn.2 nosníky 140/140mm"   

VV 1,90*14   26,6

VV "nosníky podhledu ozn.13 a 14 - 100/100mm"   

VV 1,50*6+0,80*6   13,8

VV "sloupky parapetu a nadpraží ozn.15 a 18 - 140/140mm"   

VV 0,50*4+0,70*4   4,8

VV "diagoniál.výplně parapetu a nadpraží ozn.16 a 19-  80/80mm"   

VV 1,15*16+0,95*12   29,8

VV "parapet.prkno ozn.17 - 180/40mm"   

VV 1,75*4   7

VV Součet   82

49 M 605161120/R řezivo modřínové sušené m3 1,496 15400 23038,4

VV "výpis řeziva ozn.1,13 až 19"   

VV (0,89+0,09+0,05+0,04+0,12+0,05+0,05+0,07)*1,10   1,496

VV Součet 1,496

50 K 762713150

Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného 

průřezové plochy přes 450 do 600 cm2 m 18,6 473 8797,8 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762713150

VV "výpis řeziva ozn.1 - 240/200mm"   

VV 3,10*6   18,6

VV Součet 18,6

51 K 762795000 Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna m3 1,496 1230 1840,08 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762795000

VV "výpis řeziva ozn.1,13 až 19"   

VV (0,89+0,09+0,05+0,04+0,12+0,05+0,05+0,07)*1,10   1,496

VV Součet 1,496

52 K 998762101

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 3,088 1810 5589,28 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762101

D 764 Konstrukce klempířské   16812,9

53 K 764231407/R Oplechování hřebene z Cu plechu rš 600 mm m 2 2980 5960

VV "ozn.KL/2 -1ks dl.2000mm"   

VV 2,00   2



VV Součet 2

54 K 76423345/R Oplechování hrotnice vč.atributu z Cu plechu kus 1 10800 10800

VV "ozn.KL/1 - 350x350x800mm (š/š/v)"   

VV 1,00   1

VV Součet 1

55 K 998764101

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,023 2300 52,9 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764101

D 765 Krytina skládaná 186268,12

56 K 765162072

Montáž krytiny z dřevěných šindelů sklon do 45° na laťování, přibití měděnými hřeby 

dvojité krytí kónické (nároží, úžlabí apod.) počet šindelů přes 35 do 50 ks/m2 m2 38 1220 46360 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765162072

VV 38,00   38

VV Součet 38

57 M 60592216 šindel štípaný modřínový impregnovaný kónický dvojitá pokládka m2 41,8 3320 138776 CS ÚRS 2023 01

VV "dvojitá oblá plocha vč.impregnace"   

VV 38,00*1,10   41,8

VV Součet 41,8

58 K 998765101

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m t 0,913 1240 1132,12 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998765101

D 766 Konstrukce truhlářské   40967,52

59 K 766423123

Montáž obložení podhledů členitých palubkami na pero a drážku modřínovými, šířky 

přes 80 do 100 mm m2 13 391 5083 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766423123

VV "ozn.TR/1"   

VV 13,00   13

VV Součet 13

60 M 60516110 řezivo modřínové sušené tl 30mm m3 0,455 15100 6870,5 CS ÚRS 2023 01

VV

"ozn.TR/1 - prořez pro kruhový podhled =40% - prkna hobl.tl.25mm,š.220mm 

dl.1750mm"   

VV 13,00*0,025*1,40   0,455

VV Součet 0,455

61 K 766699773 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí překrytí spár podhledů lištou profilovanou m 105 88,9 9334,5 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766699773

VV "ozn.TR/2 - 25x15-1750mm"   

VV 1,75*60   105

VV Součet 105

62 M 6141815/M lišta dřevěná modřín profilovaná 25x15 mm m 115,5 150 17325

VV 105,00*1,10   115,5

VV Součet 115,5

63 M 614200/M Dřevěný kruh středu podbití d=450mm MD ks 1 900 900

VV "TR2"   

VV 1,00   1

VV Součet 1

64 M 614201/M poklop z modřínu v podbití podhledu 600x450mm ks 1 1200 1200



VV "ozn.TR/3"   

VV 1,00   1

VV Součet 1

65 K 998766101

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,252 1010 254,52 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766101

D 783 Dokončovací práce - nátěry   39832,41

66 K 783224101 Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 76,476 122 9330,07 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783224101

VV

"nátěry dřev.kcí viz.TZ a tech.specifikace - polomatný akrylátový email - lomená bílá - 

3x "   

VV

(0,24*4+0,20)*3,10*6+0,14*4*1,90*14+0,14*4*0,50*4+0,08*4*1,15*16+(0,18+0,04

*2+0,04)*1,75*4+0,14*4*0,70*4+0,08*4*0,95*12   50,796

VV "obložení podhledu "   

VV 13,00   13

VV "přesahující podhled krovu"   

VV 15,10*0,50+(0,09+0,24*2)*0,50*18   12,68

VV Součet   76,476

67 K 783228211 Lakovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením akrylátový m2 76,476 215 16442,34 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783228211

68 K 783264101 Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový m2 38 110 4180 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783264101

VV "vrchní plocha šindel.krytiny - fermežová barva"   

VV 38,00   38

VV Součet 38

69 K 783268221 Lakovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový m2 38 260 9880 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783268221



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 14

Stavba: Zámek KOzel-zahradní altán Na homolce

KSO: CC-CZ:

Místo: SZ Kozel Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 75032333

Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07687672

GEMA ART International s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ateliér Soukup opl. Švehla s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 673600,24

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0

Cena bez DPH 673600,24

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 0,21 673600,24 141456,05

snížená 0,15 0 0

zákl. přenesená 0,21 0 0

sníž. přenesená 0,15 0 0

nulová 0 0 0

Cena s DPH CZK 815056,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 14

Stavba: Zámek KOzel-zahradní altán Na homolce

Místo: SZ Kozel Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: Ateliér Soukup opl. Švehla s.r.o.

Zhotovitel: GEMA ART International s.r.o. Zpracovatel:  

Kód Popis Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 815056,29

01 Architektonicko stavební řešení 754556,29

00 Vedlejší náklady 60500

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 815056,29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek KOzel-zahradní altán Na homolce

Objekt:

01 - Architektonicko stavební řešení

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 75032333

 Národní památkový ústav DIČ:

Zhotovitel: IČ: 07687672

 GEMA ART International s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 623600,24

Základ daně Sazba daněVýše daně

DPH základní 623600,24 0,21 130956,05

snížená 0 0,15 0

zákl. přenesená 0 0,21 0

sníž. přenesená 0 0,15 0

nulová 0 0 0

Cena s DPH v CZK 754556,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek KOzel-zahradní altán Na homolce

Objekt:

01 - Architektonicko stavební řešení

Místo:  Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel:  Národní památkový ústav Projektant: Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o.

Zhotovitel:  GEMA ART International s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 623600,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22692,96

PSV - Práce a dodávky PSV 425260,34

    712 - Povlakové krytiny 35766,34

    765 - krytina skládaná 389494

764 - Konstrukce klempířské 15533,16

766 - Konstrukce truhlářské 59251,7

762 - Konstrukce tesařské 44655,58

783 - Dokončovací práce - nátěry 56206,5

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek KOzel-zahradní altán Na homolce

Objekt:

01 - Architektonicko stavební řešení

Místo:  Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel:  Národní památkový ústav Projektant: Ateliér Soukup Opl Švehla s.r.o.

Zhotovitel:  GEMA ART International s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 623600,24

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22692,96

78 K 941111131

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s 

podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. 

W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m m2 172,125 61,39 10566,75

VV (15,3*1,5)*7,5 172,125

VV lešení Součet 172,125

79 K 941111231

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s 

podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za 

první a každý další den použití lešení k ceně -1131 m2 5163,75 1,1 5680,13

VV lešení*30 5163,75

80 K 941111831

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s 

podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. 

W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m m2 172,125 37,45 6446,08

VV lešení 172,125

D PSV Práce a dodávky PSV 425260,34

D 712 Povlakové krytiny 35766,34

28 K 712561701

Provedení povlakové krytiny střech oblých fólií položenou volně 

s přilepením spojů m2 79,5 104 8268

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712561701

VV "na bednění  pod šindele"   

VV 79,5 79,5

VV Součet 79,5

29 M 62866281

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze 

skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným 

minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu m2 91,425 234 21393,45

VV 79,50*1,15   91,425

VV Součet 91,425



30 K 712591587

Provedení povlakové krytiny střech oblých – ostatní práce 

přibitím pásů AIP, NAIP nebo fólie hřebíky (drátěnkami) m2 79,5 67,1 5334,45

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/712591587

31 M 31422180 hřebík Cu 2,5x25mm kg 0,82 592 485,44

32 K 998712101

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky do 6 m t 0,25 1140 285

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998712101

D 765 krytina skládaná 389494

56 K 765162072

Montáž krytiny z dřevěných šindelů sklon do 45° na laťování, 

přibití měděnými hřeby dvojité krytí kónické (nároží, úžlabí 

apod.) počet šindelů přes 35 do 50 ks/m2 m2 79,5 1220 96990

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/765162072

VV 79,5 79,5

VV Součet 79,5

57 M 60592216

šindel štípaný modřínový impregnovaný kónický dvojitá 

pokládka m2 87,45 3320 290334

VV "dvojitá oblá plocha vč.impregnace"   

VV 79,50*1,10   87,45

VV Součet 87,45

58 K 998765101

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m na objektech výšky do 6 m t 1,75 1240 2170

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998765101

D 764 Konstrukce klempířské 15533,16

72 K 764231407/ROplechování hřebene z Cu plechu rš 600 mm m 2 2980 5960

VV "ozn.KL/2 -1ks dl.2000mm"   

VV 2,00   2

VV Součet 2

73 K 76423345/ROplechování hrotnice vč.atributu z Cu plechu kus 1 9520,26 9520,26

VV "ozn.KL/1 - 350x350x800mm (š/š/v)"   

VV 1,00   1

VV Součet 1

74 K 998764101

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky do 6 m t 0,023 2300 52,9

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998764101

D 766 Konstrukce truhlářské 59251,7

68 K 766423123

Montáž obložení podhledů členitých palubkami na pero a drážku 

modřínovými, šířky přes 80 do 100 mm m2 70 391 27370

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766423123

69 M 60516110 řezivo modřínové sušené tl 30mm m3 2,1 15100 31710

70 K 998766101

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky do 6 m t 0,17 1010 171,7

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766101

D 762 Konstrukce tesařské 44655,58

63 K 762083122

Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, 

houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru) m3 2,16 1080 2332,8

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762083122

66 M 60516100 řezivo smrkové sušené tl 30mm m3 2,16 12700 27432

67 K 762342311

Montáž laťování střech složitých sklonu do 60° při osové 

vzdálenosti latí do 150 mm m2 79,5 117 9301,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762342311

65 K 998762101

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

m v objektech výšky do 6 m t 3,088 1810 5589,28

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998762101

D 783 Dokončovací práce - nátěry 56206,5

59 K 783224101Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 79,5 122 9699



Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783224101

VV

"nátěry dřev.kcí viz.TZ a tech.specifikace - polomatný akrylátový 

email - lomená bílá - 3x "   

VV 79,5 79,5

VV Součet   79,5

60 K 783228211

Lakovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný s 

mezibroušením akrylátový m2 79,5 215 17092,5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783228211

61 K 783264101Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový m2 79,5 110 8745

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783264101

VV "vrchní plocha šindel.krytiny - fermežová barva"   

VV 79,5 79,5

VV Součet 79,5

62 K 783268221

Lakovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný s 

mezibroušením olejový m2 79,5 260 20670

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783268221



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek KOzel-zahradní altán Na homolce

Objekt:

00 - Vedlejší náklady

Místo: SZ Kozel Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: Ateliér Soukup opl. Švehla s.r.o.

Zhotovitel: GEMA ART International s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 50000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 50000,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1 20000,00 20000,00

2 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1 20000,00 20000,00

3 K 013294000 Ostatní dokumentace - výrobní Kč 1 10000,00 10000,00


